valor de R$ 33,26 (trinta e três reais e vinte seis centavos).
 

c.       EXPEDIÇÃO DE ALVARÁ JUDICIAL, referente aos honorários advocatícios
sucumbenciais em nome de sua patrona Dra. MANOELA TRIGUEIRO CAROCA
CAVALCANTI - OAB/PE 25.324, no valor de R$ 501,75 (quinhentos e um reais e
setenta e cinco centavos) mais acréscimos remuneratórios.

 
Para todos os fins de direito.
 

 
Pede e espera deferimento.

 
Recife, 12 de junho de 2020.

 
 
 

BRUNO LEONARDO NOVAES LIMA
     OAB/PE 22090